
BAS-24600L

Denver.eu

Facebook.com/Denver.eu

01/2024



Bezpečnostníinformace

Předprvnímpoužitímvýrobkusipečlivěpřečtětebezpečnostní

pokynyauschovejtejepropozdějšípoužití.

1.Upozornění:Tentovýrobekobsahujenabíjecílithium-

iontovoubaterii.

2.Výrobekuchovávejtemimodosahdětíadomácíchzvířat,

abynedošlokjehorozkousáníaspolknutí.

3.Provozníaskladovacíteplotavýrobkujeod0°Cdo40°C.

Přivyššínebonižšíteplotěmůžebýtovlivněnafunkčnost.

4.Nikdyvýrobekneotvírejte.Nedotýkejtes eelektronikyuvnitř,

hrozínebezpečíúrazuelektrickýmproudem.Opravynebo

údržbumusíprovádětpouzekvalifikovanýtechnik.

5.Nevystavujtevýrobekteplu,vodě,vlhkuanipřímému

slunečnímusvitu!

6.Zařízenínenívodotěsné.Pokudsedozařízenídostanevoda

nebocizípředměty,můžedojítkpožáruneboúrazu

elektrickýmproudem.Pokudsedozařízenídostanevoda

nebocizípředměty,přestaňtejejokamžitěpoužívat.

7.Nabíjejtezařízenípouzepomocídodanéhoa daptéru.Jako

odpojovacízařízenísepoužíváadaptérspřímýzapojením

amusíprotozůstatvždypřístupný.Zkontrolujte,zdaje

kolemelektrickézásuvkykdispozicidostatečnýprostorpro

snadnýpřístup.

8.Nepoužívejtespolusvýrobkemneoriginálnípříslušenství,

protožetomůžezpůsobitabnormálnífunkčnostvýrobku.

SpolečnostDenverA/Ssivyhrazujeprávonaopravu
jakýchkolitiskovýchchyb.

SpolečnostDenverA/Snemůženéstzodpovědnostzažádnétechnick é
anitypografickéchybyavyhrazujesiprovádětzměnyvýrobkůanávodů
bezpředchozíhoupozornění.Všimnete-lisinějakýchnepřesnostínebo
opomenutí,napištenámnaadresuuvedenounazadnístraně

CZE-1



1 Přehled

1. Sloužíkpřechodudopodnabídky1.Sloužíkvýběrumožnosti,která

sezobrazujevlevéspodníčástiobrazovky,akpotvrzenívýběru.

2. Sloužíkpřijetínebozahájeníhovoru.Vpohotovostnímrežimu:

SloužíkotevřenímožnostiHistorievolání.

3. TlačítkoM1/M2prorychlévytočení.

4. Dlouhýmstisknutímzavolátedosvéhlasovéschránky.

5. Tlačítkačíselapísmen.

6. Tlačítkohvězdičky.

7. Tlačítkasešipkoudolů/nahoru.Používejtetlačítkakprocházení

nabídek.

8. Sloužíkpřechodudopodnabídky2.Sloužíkvýběrumožnosti,která

sezobrazujevpravéspodníčástiobrazovky.

9. Stisknutíapodrženísloužíkzapnutínebovypnutí.Stisknutímse

ukončujehovor.Vnabídkách:Stisknutísloužíkukončení.

10.Fotoaparát.

11.Pomocítlačítkapřepnetemezizpůsobyzadáváníabc,ABC,Abc

a123.Stisknutímapodrženímtohototlačítkapřepnetemezirežimy

zvoněníaztlumení.

12.Stisknutímapodrženímtohototlačítkazapnetenebovypnete

svítilnu.

13.Ovládacíprvkyhlasitosti.

14.Nouzovétlačítko.

CZE-2



2. Nastavenítelefonu

Sejmětezadníkryttelefonu.Otvorkotevřenísenacházímvdolním

levémrohu.Kezvednutíkrytupoužijtenehet.

Dodržákuvložtekartu/kartySIM,viznížeuvedenýobrázek,sčipy

směremdolů.KartySIMnejsousoučástíbalení.KartySIMakontaktní

spojesesnadnopoškodípoškrábánímneboohnutím.Dbejteopatrnosti.

SIM:NanoSIM

Tentokrokjevolitelnýajenutnýpouzekukládánísnímků,videínebo

jinýchmultimediálníchsouborů.DoslotuprokartuvložtekartumicroSD

(max.32GB),vizobrázekníže,sezlatýmikontaktysměremdolů.Karta

microSDnenísoučástíbalení.

Doprostoruprobateriivložtebaterii.

CZE-3



Znovunasaďtezadníkryt.Přisprávnémnasazeníuslyšítezaklapnutí.

Nežzačnetetelefonpoužívat,nabíjejtebateriipomocídodaného
napájecíhoadaptérupodobunejméně4hodin.（Kpřímémunabíjení
můžetepoužítadaptérnebomůžetezařízenípřipojitksíťovénabíječce）

3.NastaveníSOS řečtětesipečlivěpokynyapodlepotřebnastavtefunkcinouze.Uložit
P
lzeažpětnouzovýchkontaktů(členůrodiny,přátelaoficiálních
institucí).
Vpřípaděnouzestisknětetlačítkonouzenazadníčástitelefonu
apodržtejej.
Automatickysevytočípětpřednastavenýchčíselvpořadí,vekterém
jstejeuložili.Pokudnenímožnésesněkýmpomocíprvníhočíslaspojit,
automatickysevytočídruhéčíslo.Pokudnenímožnésesněkým
pomocídruhéhočíslasp ojit,automatickysevytočítřetíčísloatakdále.
(Telefonprojdeseznampětičíselmaximálnětřikrát.)
Vestejnouchvílijakojednotlivénouzovéhovorysekontaktuodešle
textovázpráva(SMS).
Běhemnouzovéhovoláníbudenepřetržitěznítvarovnýtón,aby
upozornilněkohonablízkuavolanouosobu.

4.Celkovéresetování
Všechnanastavenítelefonulzeresetovatnavýchozítovární
hodnoty(přednastavenýtovárníkódtelefonu:1234)

CZE-4



AdaptérAC:

Označenímodelu:DCS37-0500550

Vstupnínapětí:100–240VAC

Vstupnífrekvencestř.proudu:50HZ

Výstupnínapětí:5VDC

Výstupníproud:0,55A

Výstupnívýkon:2,75W

Průměrnáaktivníúčinnost:70,35%

Spotřebaenergiebezzatížení:0,075W
Názevvýrobce:SHENZHENEASTSUNELECTRONICCO.,LTD
Ochrannáznámka,obchodníregistračníčíslo:91440300770306495Y
Adresa:BuildingB,No.88,XingyeRoadOne,FenghuangFirst

IndustrialPark,FuyongSub-district ,BaoanDistrict,
ShenzhenCity,GuangdongProvince,P.R.China

Varování!

-Obsahujelithiovoubaterii.!

-Nezkoušejtevýrobekotevřít!

-Nevystavujtevýrobekteplu,vodě,vlhkuanipřímému
slunečnímusvitu!

-Výrobeknabíjejtepouzepomocíoriginálnínabíječkydodané
stímtovýrobkem! rovozníkmitočtovýrozsah:

P

FunkceBluetooth:2402–2480MHz

PásmoFM:87,5-108MHz

GSM(900):890,2-914,8MHz

DCS(1800):1710,2-1784,8MHz

WCDMABand1:1920-1980MHz

WCDMABan d8:880-915MHz

LTEBand1:1920-1980MHz

LTEBand3:1710-1785MHz

LTEBand7:2500-2570MHz

LTEBand8:880-915MHz

LTEBand20:832-862MHz

Maximálnívýstupnívýkon:8,32W

DENVERA/S

Omega5A,Soeften

DK-8382Hinnerup

Dánsko

www.facebook.com/denver.eu

CZE-5



Upozornění: Všechny výrobky podléhají změnám bez upozornění.
Vyhrazujemesiprávonachybyaopomenutí.

VŠECHNAPRÁVAVYHRAZENA,COPYRIGHTDENVERA/S

Elektrickáaelektronickázařízeníapřiloženébaterieobsahujímateriály,
součástialátky,kterémohouvpřípaděnesprávnéhonakládání
sodpadnímmateriálem(vyřazenéelektrickéaelektronickézařízení
abaterie)ohrožovatvašezdravíaživotníprostředí.

Elektrická a elektronická zařízení a baterie jsou označeny symbolem
přeškrtnutého koše, viz výše. Tento symbol znamená, že elektrická
a elektronická zařízení a baterie nesmí být likvidovány společně
sostatnímdomovnímodpadem,alemusíbýtlikvidoványodděleně.

Je důležité, abyste vy jako koncoví uživatelé předali použité baterie do
příslušných sběrných dvorů, které jsou pro tyto účely zřízeny. Tímto
způsobem zajistíte, že baterie budou recyklovány v souladu s platnými
zákonyanebudoupoškozovatživotníprostře dí.

Všechna města zavedla sběrná místa, na kterých lze elektrická
a elektronická zařízení a baterie bezplatně odevzdávat do recyklačních
stanic, nebo zajistila sběr přímo z domácností. Další informace vám
poskytnoutechnickéslužbyvevašemměstě.

Tímto společnost Denver A/S prohlašuje,že rádiové zařízení typu BAS-
24600Ljevsouladuse směrnicí2014/53/EU.PlnézněníprohlášeníEU
oshodějekdispozicinanásledujícíwebovéadrese:denver.eu apotom
klepněte na IKONU vyhledávání v horním řádku webu. Uveďte číslo
modelu: BAS-24600L. Nyní přejděte na stránku výrobku. Směrnici RED
naleznetemezisouborykestažení/dalšímisouborykestažení.

CZE-6



Nordics

Headquarter
Denver A/S
Omega 5A, S oeften
DK-8382 Hinnerup
Denmark

Phone: + 45 86 22 61 00 
(Push “1 ” for support)

E-Mail
For technical questions,please write to:
support.hq@denver.eu

For all other questions please write to:
contact.hq@denver.eu

Benelux

DENVER BENELUX B.V.
Barwoutswaarder 1 3C+D
3449 HE Woerden
The Netherlands

Phone: 0900-3437623

E-Mail: s upport.nl@denver.eu

Spain/portugal

DENVER SPAIN S.A
Ronda Augustes y Louis Lumiere, 
nº 23 – nave 1 6
Parque Tecnológico
46980 PATERNA
Valencia (Spain)

Spain
Phone: + 34 960 046 883
Mail: s upport.es@denver.eu

Portugal:
Phone: + 35 1 255 240 294
E-Mail: denver.service@satfiel.com

Germny

Denver Germany GmbH Service

Max-Emanuel-Str. 4

94036 Passau

Phone: + 49 851 3 79 369 40

E-Mail

support.de@denver.eu

Fairfixx GmbH

Repair and service 

Rudolf-Diesel-Str. 3 TOR 2

53859 Niederkassel 

(for TV, E -Mobility/Hoverboards/

Balanceboards, 

Smartphones & Tablets)

Tel.: + 49 851 3 79 369 69

E-Mail: denver@fairfixx.de

Austria

Lurf Premium Service GmbH

Deutschstrasse 1

1 230 Wien

Phone: + 43 1 9 04 3085

E-Mail: denver@lurfservice.at

If your country is not listed above, 

please write an email to

support@denver.eu

Contact

DENVER A/S
Omega 5A, S oeften
DK-8382 Hinnerup

Denmark

denver.eu
facebook.com/denver.eu


	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8

